Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

О назначении членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 294

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь п.6 ст.29 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан,

решила:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка №294:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рожде

ния

Должность, место работы Кем предложен в состав

комиссии

1 Афанасьева

Татьяна

Анатольевна

18.01.

1966

ведущий специалист отдела

эксплуатации,

Производственное управление

транспорт НПЗ, Филиал ООО

"РН-Транспорт" в г. Уфа

Региональным отделением

Всероссийской политической

партии "Союз Труда" в

Республике Башкортостан

2 Буш

Маргарита

Ивановна

25.10.

1977

кладовщик, Филиал ООО "РН-

Транспорт" в г. Уфа

Региональным отделением

политической партии

"Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость" в

Республике Башкортостан

3 Ворошилин

Александр

Викторович

14.11.

1986

механик службы по

обслуживанию оборудования,

зданий и сооружений Цех №1,

Производственное управление

транспорт НПЗ, Филиал ООО

"РН-Транспорт" в г. Уфа

собранием избирателей

4 Даутова

Татьяна

Романовна

07.09.

1986

ведущий специалист по

материально-техническому

обеспечению, Филиал ООО

"РН-Транспорт" в г. Уфа

Башкортостанским

региональным отделением

Политической партии

"Российская экологическая

партия "Зеленые"

05 июня 2019 года  № 76/1-4

5 Имамгалиева

Ильфира

Агалтдиновна

03.08.

1966

дорожный рабочий 5 разряда,

Цех по оказанию комплексных

услуг Участок по оказанию

комплексных услуг УНПЗ,

Производственное управление

транспорт НПЗ, Филиал ООО

"РН-Транспорт" в г. Уфа

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

6

Морунов

Юрий

Дмитриевич

27.09.

1969

заместитель начальника цеха

Производственное управление

транспорт НПЗ. Цех №2.

Руководство, Филиал ООО

"РН-Транспорт" в г. Уфа

собранием избирателей

7 Огнев

Анатолий

Ираклиевич

22.04.

1943

пенсионер БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

8 Сабитов

Ильдар

Ахметнагимович

27.03.

1973

начальник цеха по оказанию

комплексных услуг,

Производственное управление

транспорт НПЗ, Филиал ООО

"РН-Транспорт" в г. Уфа

собранием избирателей

9 Фазулова

Зульфия

Мансуровна

28.06.

1970

мастер, Филиал ООО "РН-

Транспорт" в г. Уфа

Башкортостанским

региональным отделением

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан и в соответствующую участковую избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.В. Петранова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.Ф. Актиева